



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000027607732

开票日期: 2025年06月13日

购买方信息	名称: 前郭尔罗斯蒙古族自治县国有林总场				销售方信息	名称: 松原市大众汽车修配有限责任公司																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220721MB0132839R					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220701729557399K																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*交通运输设备*机油</td><td>4L</td><td>桶</td><td>1</td><td>132.743362831858</td><td>132.74</td><td>13%</td><td>17.26</td></tr><tr><td>*交通运输设备*机油格</td><td>吉J5E70V</td><td>个</td><td>1</td><td>26.5486725663717</td><td>26.55</td><td>13%</td><td>3.45</td></tr><tr><td>*橡胶制品*轮胎</td><td>吉J5E70V</td><td>个</td><td>1</td><td>371.681415929204</td><td>371.68</td><td>13%</td><td>48.32</td></tr><tr><td>*交通运输设备*玻璃水</td><td>吉J5E70V</td><td>个</td><td>2</td><td>8.8495575221239</td><td>17.70</td><td>13%</td><td>2.30</td></tr><tr><td>*交通运输设备*防冻液</td><td>吉J5E70V</td><td>个</td><td>1</td><td>70.7964601769912</td><td>70.80</td><td>13%</td><td>9.20</td></tr><tr><td>*劳务*维修工时费</td><td>吉J5E70V</td><td>项</td><td>1</td><td>26.5486725663717</td><td>26.55</td><td>13%</td><td>3.45</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥646.02</td><td></td><td>¥83.98</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*交通运输设备*机油	4L	桶	1	132.743362831858	132.74	13%	17.26	*交通运输设备*机油格	吉J5E70V	个	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45	*橡胶制品*轮胎	吉J5E70V	个	1	371.681415929204	371.68	13%	48.32	*交通运输设备*玻璃水	吉J5E70V	个	2	8.8495575221239	17.70	13%	2.30	*交通运输设备*防冻液	吉J5E70V	个	1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20	*劳务*维修工时费	吉J5E70V	项	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45	合 计					¥646.02		¥83.98
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																	
*交通运输设备*机油	4L	桶	1	132.743362831858	132.74	13%	17.26																																																																	
*交通运输设备*机油格	吉J5E70V	个	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45																																																																	
*橡胶制品*轮胎	吉J5E70V	个	1	371.681415929204	371.68	13%	48.32																																																																	
*交通运输设备*玻璃水	吉J5E70V	个	2	8.8495575221239	17.70	13%	2.30																																																																	
*交通运输设备*防冻液	吉J5E70V	个	1	70.7964601769912	70.80	13%	9.20																																																																	
*劳务*维修工时费	吉J5E70V	项	1	26.5486725663717	26.55	13%	3.45																																																																	
合 计					¥646.02		¥83.98																																																																	
价税合计（大写）			⊗柒佰叁拾圆整			（小写）¥730.00																																																																		
备 注	销售方地址: 松原经济技术开发区浦东街油田热电厂对过（福泰小区商企1-6门）； 电话: 18943806868；																																																																							
	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司松原经济技术开发区支行； 银行账号: 0809121609000044128；																																																																							
	吉J5E70V修理时间: 2025年3月19日； 收款人: 潘丽侠； 复核人: 赫亮；																																																																							

开票人: 魏丽丽